
令和 7 年 7 月吉日 

各位 

                                           株式会社ニュー・サイエンス 

     

                夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

■ 夏季休業期間 

2025 年 8 月 13 日（水）～8 月 17 日（日） 

■ 注文締切と発送について 

     ・ ８月１２日（火）１３時までのご注文分 ： 当日中（※）に発送いたします。 

     ・ 以降のご注文  ： ８月１８日（月）より順次発送いたします。 

 

■ クール便対応商品について 

下記商品につきましては、クール便での発送となります。対象商品をご注文のお客様につき

ましては、ご注文日から最短着日～3 日先までを指定配達日とさせていただいております。 

※8 月 8 日ご注文分は、11 日（日）までのご指定を 

8 月 12 日ご注文分は、15 日（金）までのご指定を承っております。 

  ＜クール対象商品＞                 

   ・亜麻仁油 全般 

   ・OM-X 

   ・クリルオイル 

 

 休業期間中に頂きました御連絡等につきましても、８月１８日（月）以降の返答とさせて

いただきます。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い

申し上げます。                                                敬具 

 

日付 
8/8 

（金） 

8/9 

（土） 

8/10 

（日） 

8/11 

（月） 

8/12 

（火） 

8/13 

（水） 

8/14 

（木） 

8/15 

（金） 

5/16 

（土） 

8/17 

（日） 

8/18 

（月） 

営業 

状況 

通常営業 

※13 時まで 

当日発送 

休業 休業 休業 

通常営業 

※13 時まで 

当日発送 

休業 休業 休業 休業 休業 
通常営業 

※順次発送 


